
証券コード：6955
第91回
定時株主総会
招集ご通知
2020年６月25日（木曜日）
午前10時（受付開始 午前９時）

東京都港区港南一丁目６番41号
芝浦クリスタル品川 ２階
フクラシア品川クリスタル ホールA
※会場名称が変更されておりますが、昨年と同じ会場で
ございます。末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参
照ください。

第91回定時株主総会招集ご通知 ………………… 2
株主総会参考書類…………………………………… 4
第１号議案 定款一部変更の件
第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を

除く）４名選任の件
第３号議案 監査等委員である取締役２名選任の件

添付書類
事業報告……………………………………………… 14
連結計算書類………………………………………… 29
計算書類……………………………………………… 36
監査報告書…………………………………………… 42

開催場所

開催日時
目 次

新型コロナウイルス感染症の拡大状況にご留意いただき、本年は、健康状態に関わらず、株主総会
へのご来場を見合わせていただき、書面により議決権を行使いただくことをご推奨申しあげます。
感染による影響が特に大きいとされる、ご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様には、
特に慎重なご判断をお願い申しあげます。
本株主総会会場では、開催日当日の状況に応じて、係員のマスクの着用やアルコール消毒液の設
置など、感染予防措置を講じてまいります。ご出席の株主様におかれましても、本株主総会会場
内にて検温やマスクの着用等をお願いする場合がございますので、ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申しあげます。
今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ホームページ（http://
www.fdk.co.jp/kessan-j/index.html）にてお知らせいたします。
当日ご出席の株主様へのお土産はご用意いたしておりません。何卒、株主の皆様にはご理解賜り
ますようお願い申しあげます。

♦

♦

♦

♦

2020年05月25日 21時36分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


